
ZARZĄDZENIE NR 120/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o bonie energetycznym oraz 
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego ( Dz.U. z 2024 r., poz. 859), Burmistrz Dukli na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dukli, zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważnia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli: 

1) Panią Magdalenę Porada - inspektora ds. świadczeń rodzinnych i świadczenia wychowawczego, 

2) Panią Gabrielę Woźniak - pomoc administracyjną, 

3) Panią Alinę Kucharską - referenta ds. świadczeń rodzinnych, do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23B095DF-7952-44C6-9565-A5242DECE27A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


